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Yat›r›m Fonlar›nda Vergi Durumu
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> Yat›r›m fonlar› bir fiirket gibi Kurumlar Vergisi (KV) mükellefidir.

> Ancak;
i. Fonun y›ll›k kazanc› KV’den istisnad›r.
ii. Fon; faiz, temettü, sat›fl kar› gibi gelirlerini stopajs›z olarak tahsil eder.

> Dolay›s›yla yat›r›m fonlar› nezdinde herhangi bir vergi yükü yoktur.
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Yat›r›m Fonu Kat›lma Paylar›nda Vergi ‹stisnas›
> Yat›r›m Fonu kat›lma pay› alan flirketler için vergi istisnas› getirilmifltir.

(Portföyünde döviz, alt›n vb gibi varl›klar olan yat›r›m fonlar› kapsam d›fl›d›r.

> Yat›r›m Fonu kat›lma paylar› alan flirketlerce;
i. Kat›lma paylar›n›n fona iadesi suretiyle elde edilen kazançlar,
ii. Yat›r›m fonlar›nca da€›t›lan kar paylar›,
iii. Kat›lma paylar›n›n dönem sonu de€erlenmesinden kaynaklanan kazançlar,

> Kurumlar Vergisine tabi olmayacakt›r.
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Yat›r›m Fonu Kat›lma Paylar›nda Vergi ‹stisnas›
> Vergi istisnas›, bilançolar›nda yat›r›m fonu kat›lma belgesi bulunan

tüm flirketlere tan›nmaktad›r.

> Bono, tahvil gibi menkul k›ymetlerden kazan›lan gelirler flirketlerde
KV’ne tabidir.

> Ayn› menkul k›ymetlere yat›r›m fonu arac›l›€›yla yat›r›m yap›lmas›
halinde KV ödenmeyecektir.

> Böylece yat›r›m fonlar›, flirketlere KV avantaj› imkan› sunmaktad›r.
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Yat›r›m Fonu Kat›lma Paylar›nda Vergi ‹stisnas›
> Bu ürüne yat›r›m yapan flirketlerin efektif vergi yükü azalacakt›r.

> Yabanc› kaynak kullan›larak al›nan yat›r›m fonu paylar›nda ödenen kredi
faizlerinin KKEG olarak KV matrah›na eklenmesi söz konusu olabilecektir.
(K.V.K. Md: 5/1-3)

> Bu ürün özellikle sigorta ve emeklilik flirketleri ile at›l paras› olan flirketler
(Örn: Holding ve portföy yöneten benzeri flirketler) için oldukça caziptir.

> Kanun, yay›m› tarihinde kal›c› olarak yürürlü€e girmifltir. (2022 y›l› dahil.)


